
Täydelliset ennen vakuutussopimuksen tekoa annettavat ja vakuutussopimusta koskevat tiedot löydät vakuutusoppaasta (Kodin 
vakuutusopas), vakuutusehdoista (Kotivakuutus), Yleisistä sopimusehdoista, tarjouksesta sekä vakuutuskirjasta.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Rakennuksen vakuutus: 

 ü itse rakennus ja sen kiinteät sisustukset 

 ü tontilla sijaitsevat ja kiinteästi asennetut LVISA-laitteet, 
johdot, antennit, kaapelit ja putkistot 

 ü rakennuksen ja kiinteistön hoitoon liittyvät lämmitys-
aineet 

 ü enintään 15 neliömetrin piharakennukset lukuun otta-
matta saunarakennuksia sekä hoidetun piha-alueen 
kasvusto ja tonttimetsän puusto korkeintaan yhden 
hehtaarin alueelta yhteensä enintään 10 000 euroon 
asti 

 ü rakenteilla tai peruskorjattavana olevan rakennuk-
sen vakuutus korvaa rakennustarvikkeille sattuneet 
vahingot 

Irtaimiston vakuutus: 

 ü huonekalut, vaatteet, taloustavarat, urheiluvälineet, 
kodinkoneet ja -laitteet, arvo-omaisuus ja kokoelmat 
tarjoukselle merkittyyn enimmäiskorvausmäärään 
saakka 

 ü yksittäiset esineet enintään 15 000 euroon saakka 

 ü rahat ja arvopaperit 500 euroon saakka 

 ü asuinhuoneiston kiinteät sisustukset tarjoukselle mer-
kittyyn enimmäiskorvausmäärään saakka 

 ü soutuveneeksi valmistettu vene ja sen enintään 10 hv 
perämoottori, kevyet vesiharrastusvälineet, kuten 
SUP-laudat, kanootit ja kajakit yhteensä enintään 5 000 
euroon saakka 

 ü päältä ajettavat ruohonleikkurit ja puutarhatraktorit 
sekä muut sähköiset liikkumisvälineet enintään 5 000 
euroon saakka (rajoitetusti riippuen huippunopeu-
desta ja tehosta)

 ü vakuutetun omistamat ansio- ja yrittäjätoiminnan työ-
välineet yhteensä enintään 5 000 euroon saakka 

 ü omaan käyttöön vuokrattu tai lainattu omaisuus 
yhteensä enintään 5 000 euroon saakka 

 ü autosta, perävaunusta, veneestä tai teltasta varas-
tettua omaisuutta yhteensä enintään 5 000 euroon 
saakka

 ü tilapäinen asuminen muualla (kotona tapahtuneen, 
korvattavan vahingon vuoksi) 

Suppea Kotivakuutus korvaa palovahinkoja sekä valintasi 
mukaan luonnonilmiövahinkoja sekä varkauksia ja vahin-
gontekoja. 

Perus Kotivakuutus korvaa palo- ja luonnonilmiövahinkoja, 
poikkeuksellisia tulvia, varkauksia ja vahingontekoja sekä 
vuotovahinkoja.

Laaja Kotivakuutus korvaa edellisten lisäksi äkilliset ja 
ennalta arvaamattomat vahingot, kuten rikkoutumiset. 
Koti-irtaimiston Laaja Plus -lisäturva korvaa irtaimistova-

Kotivakuutuksella vakuutetaan kodin ja vapaa-ajan rakennukset, piha, piharakennukset ja -rakennelmat sekä irtaimisto siinä osoit-
teessa, johon vakuutus on otettu. Kotivakuutuksella voidaan vakuuttaa tarpeen mukaan myös yksittäisiä esineitä, jos tästä erikseen 
sovitaan. Vakuutettuja ovat vakuutuksenottaja ja hänen kanssaan vakituisesti samassa taloudessa asuvat henkilöt. Vakuutuksesta 
korvataan äkillisen ja ennalta arvaamattoman tapahtuman aiheuttama suoranainen esinevahinko valitsemasi turvan mukaisesti (laaja, 
perus, suppea). Rakennukset vakuutetaan täydestä arvostaan tai erikseen sovitusta tarjouksella näkyvästä enimmäiskorvausmäärästä. 
Irtaimiston tarjouksella  näkyvä enimmäiskorvausmäärä määräytyy asuinpinta-alan mukaan tai sen voi erikseen sopia. Suosittelemme 
aina vastuu- ja oikeusturvavakuutuksien liittämistä sopimukseen.

Mitä vakuutus kattaa? 

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5 
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KOTIVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Kotivakuutuksen kohteena ei ole esimerkiksi

 û rakennuksen perusanturoiden alapuolella olevat 
rakenteet, salaojaputkistot ja jätevesien maapuhdista-
mokenttä putkistoineen sekä paalutukset

 û pora- ja lämpökaivot, lukuun ottamatta pumppua 
laitteistoineen 

 û piha-alueella olevat patsaat, taide-esineet ja muut 
vastaavat erikoisrakennelmat 

 û vesialueet, laiturit ja rantarakennelmat 

 û toiselle lainattu tai vuokrattu omaisuus 

 û eläimet

 û huoneiston kiinteät sisustukset, jotka kuuluvat taloyh-
tiön kunnossapitovastuulle 

 û yritysten omaisuus 

 û tietovälineiden tiedostot ja ohjelmat (Laaja Plus 
-turvasta koti-irtaimistolle korvataan kuitenkin fyysisen 
vaurion yhteydessä tiedostojen palautuksia) 

 û moottoriajoneuvot ja muut moottorikäyttöiset kulkuvä-
lineet kuin vakuutuksen kohteissa mainitut. 

Mitä vakuutus ei kata?

hinkoja pidempään ilman ikävähennyksiä sekä esimerkiksi 
tiedostojen etsintä- ja palautuskuluja fyysisten tietokone-
vaurioiden yhteydessä. 

Matkatavaraturva on koti-irtaimistovakuutuksen ja 
vapaa-ajan asunnon irtaimistovakuutuksen lisäturva, joka 
kattaa ulkomaan matkoilla mukana olevaa koti-irtaimistoa 
valitsemaasi ja tarjouksella näkyvään enimmäiskorvausmää-
rään asti. 

Vastuuvakuutus korvaa tuottamuksella tai huolimatto-
muudella ulkopuoliselle aiheuttamiasi vahinkoja, joista 
olet lain mukaan korvausvastuussa. Erikseen sopimalla 
vakuutukseen voi liittää laajennuksen vuokralle annetun 
huoneiston/kiinteistön omistamiseen, hallintaan ja kunnos-
sapitoon liittyvien vahinkojen varalle. Vahinkoja korvataan 
valitsemaasi ja tarjouksella näkyvään enimmäiskorvausmää-
rään asti.

Oikeusturvavakuutus korvaa asianajo- ja oikeudenkäynti-
kulua, jos tarvitset lakimiesapua yksityiselämääsi koskevissa 
riita-, rikos- ja hakemusasioissa. Erikseen sopimalla vakuu-
tukseen voi liittää laajennuksen vastapuolen oikeuden-
käyntikulujen varalle tai vuokralle annetun huoneiston/
kiinteistön omistamiseen tai vuokraamiseen liittyvien riita- 
ja rikosasioiden varalle. Vahinkoja korvataan valitsemaasi ja 
tarjouksella näkyvään enimmäiskorvausmäärään asti. 



Koti-irtaimiston vakuutus on voimassa

 ü tarjoukseen merkityssä merkityssä vakuutuspaikassa

 ü rajoitetusti asunto- ja kiinteistöosakeyhtiön yhteisessä käytössä olevissa ja huoneistoon liittyvissä säilytystiloissa enintään 5 000 euroon 
saakka

 ü Suomessa vakuutuspaikasta tilapäisesti pois siirretyn omaisuuden osalta 10 000 euroon asti enintään vuoden ajan

 ü Suomessa muutettaessa vakituisesta asunnosta toiseen 2 kuukauden ajan 

Matkatavaraturva ulkomaanmatkoilla

 ü erikseen valittu Matkatavaraturva on voimassa ulkomaanmatkoilla enintään 12 kuukautta matkan alkamisesta tarjoukseen merkittyyn 
euromäärään saakka.

Vastuuvakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa 12 kuukautta matkan alkamisesta.

Oikeusturvavakuutus on voimassa Pohjoismaissa.

Missä vakuutusturva on voimassa?

• Anna vakuutussopimusta solmittaessa oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja huolehdi enimmäiskorvausmäärien riittävyydestä
• Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita tai on tapahtunut 

olennaisia muutoksia.
• Huolehdi, että vakuutusturvasi jatkuu katkeamattomana. Tämä on erityisesti tärkeää oikeusturvavakuutuksessa.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut.

Mitkä ovat velvoitteeni?

Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna.

Voit maksaa vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan, ja se on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen.
Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.
Matkatavaraturva ulkomaanmatkoilla päättyy, jos sopimukselta päätetään koti-irtaimiston ja vapaa-ajan asunnon irtaimistovakuutukset.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.

Miten irtisanon sopimuksen?
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Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Jos vahinko johtuu törkeästä huolimattomuudesta tai jos alkoholin tai huumaavan aineen käyttö on vaikuttanut vahingon syntyyn, voidaan 
korvausta alentaa tai se voidaan evätä. Tahallisesti aiheutettu vahinkoa ei korvata.

Vakuutuksesta ei korvata esimerkiksi 

 ! omaisuuden katoamista, unohtamista tai niiden seurauksena aiheutuvaa vahinkoa 

 ! varkausvahinkoa, kun tapahtumapaikkaa tai -aikaa ei voida määritellä 

 ! lukitsemattoman polkupyörän, veneen tai perämoottorin varkausvahinkoa 

 ! urheilu- ja harrastusvälineiden rikkoutumista käytettäessä niitä tarkoitukseensa 

 ! sähköisen liikkumisvälineen tai kauko-ohjattavan lennokin, kopterin tai vastaavan rikkoutumista käytettäessä sitä tarkoitukseensa

 ! tietotekniikka- tai älylaitteiden, tietokoneohjelmien ja tiedostojen vahinkoja, jotka johtuvat haittaohjelmista, käyttäjän virheestä, tietojen 
häviämisestä tai toimimattomuudesta, kun itse laite ei ole rikkoutunut 

 ! lemmikki- tai kotieläinten, hyönteisten, mikrobien, lintujen, jäniseläinten ja jyrsijöiden aiheuttamia vahinkoja 

 ! vähitellen, esimerkiksi homehtumisesta, lahoamisesta, kulumisesta tai ruostumisesta aiheutuvaa vahinkoa 

 ! suunnittelu-, asennus-, käyttö-, perustamis- tai rakennusvirheestä aiheutuvaa vahinkoa 

 ! pakkasesta, kuumuudesta, kuivuudesta, sateesta, jään tai lumen painosta taikka tulvimisesta aiheutuvaa vahinkoa 

 ! pohja-, pinta- tai sulamisvedestä aiheutuvaa vahinkoa

 ! takuun piiriin kuuluvaa vahinkoa 

Vastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi itselle ja perheenjäsenelle aiheutettua vahinkoa, eikä vahinkoa joka on aiheutunut vakuutetun 
hallussa, käytössä tai säilytettävänä olevalle omaisuudelle.  

Oikeusturvavakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vastapuolen oikeudenkäyntikuluja eikä riitoja, jotka liittyvät tulonhankkimiseen tai parisuhteen 
päättymiseen.


